
PROCESSO nº 19.226.044-2

Valor máximo total: R$ 1.102,50 (mil, cento e dois reais e cinquenta centavos).

Objeto

Aquisição, por meio de Dispensa de Licitação, de óleo 2 tempos para uso em
máquinas de roçagem do Parque Universitário de Cultura, Extensão e Inovação –
PACUEI.

Informação PROAF
Dotação Orçamentária: 3390-3001

Fonte:  100 (X)    101 (   )    132 (   )    250 (   )    281 (   )    284 (   )    ____ (   )

<Datado e Assinado digitalmente>

Márcio Aparecido Fernandes
Diretor de Orçamento e Finanças

AUTORIZAÇÃO

Autorizo a abertura do processo licitatório.

<Datado e Assinado digitalmente>

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini
Reitor

29
12

Inserido ao protocolo 19.226.044-2 por: Marcio Aparecido Fernandes em: 05/08/2022 10:12. As assinaturas deste documento constam às fls. 29a. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 8a187f94183fd7f859d5def6266600a2.



29a
12

Documento: PROCESSO192260442.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Fabio Antonio Neia Martini em 08/08/2022 16:10.

Assinatura Simples realizada por: Marcio Aparecido Fernandes em 05/08/2022 10:12.

Inserido ao protocolo 19.226.044-2 por: Marcio Aparecido Fernandes em: 05/08/2022 10:12.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
8a187f94183fd7f859d5def6266600a2.


